



## ПРАЙС-ЛИСТ ШТЕМПЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ

ТОВ "НВП "ОЛАВТЕКС"  
Безготівковий розрахунок  
Ціни вказані в гривні з ПДВ  
[www.olavtex.com.ua](http://www.olavtex.com.ua)

Дійсний з 09.11.2020 року

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
<b>ПЕЧАТКИ КРУГЛІ З АВТОМАТИЧНИМИ ОСНАСТКАМИ (ПЛАСТИКОВИМИ)</b>							
SHINY	R 512	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	12мм	130,00	70,00	200,00	180,00
SHINY	R 517	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	17мм	150,00	70,00	220,00	198,00
SHINY	R 524	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	24мм	170,00	80,00	250,00	225,00
SHINY	R 532	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	30мм	200,00	110,00	310,00	279,00
SHINY	R 542	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою (чорна, синя, червона, жовта, золота, фіолет, графіт, зелена, аквамарин, вишня, біла)	40мм	180,00	160,00	340,00	306,00
SHINY	GAISMA D42	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою (чорна, синя, шоколад, графіт, бордо, манго, лайм)	40мм	160,00	160,00	320,00	288,00
SHINY	EL 42	Печатка кругла, пласт.оснастка (кишенькова)	40мм	180,00	160,00	340,00	306,00
SHINY	R 546	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	45мм	280,00	220,00	500,00	450,00
SHINY	R 552	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	50мм	330,00	220,00	550,00	495,00
COLOP	Printer R12	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	12мм	170,00	70,00	240,00	216,00
COLOP	Printer R17	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	17мм	190,00	70,00	260,00	234,00
COLOP	Printer R24	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка	24мм	220,00	80,00	300,00	270,00
COLOP	Printer R30	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	30мм	260,00	110,00	370,00	333,00
COLOP	Printer R40	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою (всі кольори)	40мм	220,00	160,00	380,00	342,00
COLOP	Printer R40 gold,silver	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	40мм	440,00	160,00	600,00	540,00
COLOP	Stamp Mouse R40	Печатка кругла, пласт.оснастка (кишенькова)	40мм	160,00	160,00	320,00	288,00
COLOP	Stamp Mouse R40 gold,silver	Печатка кругла, пласт.оснастка (кишенькова)	40мм	280,00	160,00	440,00	396,00
COLOP	Printer R45	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	45мм	280,00	220,00	500,00	450,00
COLOP	Printer R50	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	50мм	390,00	220,00	610,00	549,00
TRODAT	46019	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	19мм	200,00	70,00	270,00	243,00
TRODAT	46025	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою	25мм	220,00	80,00	300,00	270,00
TRODAT	4630	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка	30мм	260,00	110,00	370,00	333,00
TRODAT	4940/4924	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка	40мм	190,00	160,00	350,00	315,00
TRODAT	4642	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка (всі кольори)	40мм	220,00	160,00	380,00	342,00
TRODAT	3642	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою (економ)	40мм	130,00	160,00	290,00	261,00
TRODAT	400 R Ideal	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка з кришкою (економ)	40мм	160,00	160,00	320,00	288,00
TRODAT	9440	Печатка кругла, пласт.оснастка (кишенькова)	40мм	170,00	160,00	330,00	297,00
TRODAT	46045	Печатка кругла, авт.пласт.оснастка	45мм	330,00	220,00	550,00	495,00
<b>ПЕЧАТКИ КРУГЛІ З АВТОМАТИЧНИМИ ОСНАСТКАМИ (МЕТАЛЕВІ)</b>							
SHINY	H 6010	Печатка кругла, авт.металева оснастка	40мм	550,00	160,00	710,00	639,00
SHINY	H 6009	Печатка кругла, авт.металева оснастка	45мм	610,00	220,00	830,00	747,00
SHINY	HM 6009 Еко	Печатка кругла, авт.металева оснастка	45мм	770,00	220,00	990,00	891,00
COLOP	R 3040	Печатка кругла, авт.металева оснастка	40мм	590,00	160,00	750,00	675,00
COLOP	R 2045	Печатка кругла, авт.металева оснастка	45мм	790,00	220,00	1010,00	909,00
TRODAT	52040	Печатка кругла, авт.металева оснастка	40мм	360,00	160,00	520,00	468,00
TRODAT	5215	Печатка кругла, авт.металева оснастка	45мм	820,00	220,00	1040,00	936,00
<b>ПЕЧАТКИ КРУГЛІ З РУЧНИМИ ОСНАСТКАМИ</b>							
Україна	Ф30 О	Печатка кругла, ручна металева оснастка (без подушки)	25мм	90,00	70,00	160,00	144,00
Україна	Ф35 О	Печатка кругла, ручна металева оснастка (без подушки)	30мм	90,00	110,00	200,00	180,00
Україна	Ф36 Д	Печатка кругла, ручна металева оснастка (з подушкою)	30мм	130,00	110,00	240,00	216,00
Україна	Ф50 Д	Печатка кругла, ручна металева оснастка (з подушкою)	40мм	170,00	160,00	330,00	297,00
Україна	Ф50 О	Печатка кругла, ручна металева оснастка (без подушки)	40мм	130,00	160,00	290,00	261,00
Україна	Ф50 Р	Печатка кругла, ручна металева оснастка (з подушкою)	40мм	170,00	160,00	330,00	297,00
Україна	Ф50 СД	Печатка кругла, ручна металева оснастка (з подушкою)	40мм	170,00	160,00	330,00	297,00
Україна	Ф50 СО	Печатка кругла, ручна металева оснастка (без подушки)	40мм	130,00	160,00	290,00	261,00
Україна	РП/40	Печатка кругла, ручна пластикова оснастка (без подушки)	40мм	30,00	160,00	190,00	171,00
Україна	РПП/40	Печатка кругла, ручна пластикова оснастка (з подушкою)	40мм	70,00	160,00	230,00	207,00
Україна	РД40	Печатка кругла, ручна дерев'яна оснастка (без подушки)	40мм	30,00	160,00	190,00	171,00
Україна	Ф42 Я ЛТ	Печатка кругла, ручна декоративна оснастка, дерево, латунь (без подушки)	40мм	460,00	160,00	620,00	558,00
Україна	Ф55 Д	Печатка кругла, ручна металева оснастка (з подушкою)	50мм	200,00	220,00	420,00	378,00
Україна	Ф55 О	Печатка кругла, ручна металева оснастка (без подушки)	50мм	170,00	220,00	390,00	351,00
<b>ПЕЧАТКИ РЕЛЬЄФНІ</b>							
SHINY	ES-EM-6	Печатка рельєфна (кишенькова)	24мм	550,00	280,00	830,00	747,00
SHINY	ES-EM-5	Печатка рельєфна (кишенькова)	40мм	610,00	280,00	890,00	801,00
SHINY	ED-EM-5	Печатка рельєфна (настільна)	40мм	720,00	280,00	1000,00	900,00
SHINY	EG-EM-5	Печатка рельєфна (настільна) <b>хромована</b>	40мм	3300,00	280,00	3580,00	3 222,00
SHINY	ED-EM-7	Печатка рельєфна (настільна)	50мм	880,00	280,00	1160,00	1 044,00
SHINY	ES-6	Печатка-штамп рельєфна (кишенькова)	50x25мм	550,00	280,00	830,00	747,00
TRODAT	Seal 41	Печатка рельєфна (настільна)	40мм	880,00	280,00	1160,00	1 044,00
<b>АКСЕСУАРИ ДО РЕЛЬЄФНИХ ПЕЧАТОК</b>							
SHINY	-	Вставка до рельєфної печатки 40мм	40мм			330,00	297,00
SHINY	Лейбл для РП зол	Лейбл для рельєфних печаток (золотий)	40мм			6,00	5,40
SHINY	Лейбл для РП срібн	Лейбл для рельєфних печаток (срібний)	40мм			6,00	5,40
SHINY	Лейбл для РП черв	Лейбл для рельєфних печаток (червоний)	40мм			6,00	5,40
SHINY	Лейбл для РП зел	Лейбл для рельєфних печаток (зелений)	40мм			6,00	5,40
SHINY	Лейбл для РП50	Лейбл для рельєфних печаток (зол,срібн,черв,зел.)	50мм			8,00	7,20
COLOP	Лейбл для РП зол	Лейбл для рельєфних печаток (золотий)	55мм			10,00	9,00
<b>ШТАМПИ З АВТОМАТИЧНИМИ ОСНАСТКАМИ (ПЛАСТИКОВИМИ)</b>							
SHINY	S 1821	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	120,00	70,00	190,00	171,00
SHINY	S 841	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	120,00	70,00	190,00	171,00
SHINY	S 821	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	120,00	70,00	190,00	171,00
SHINY	S-851	Штамп, авт.пласт.оснастка (карбон, картинка, вишиванка)	26x9мм	120,00	70,00	190,00	171,00
SHINY	S 841L	Штамп, авт.пласт.оснастка	30x10мм	120,00	70,00	190,00	171,00
SHINY	S 835	Штамп, авт.пласт.оснастка	30x20мм	180,00	80,00	260,00	234,00
SHINY	S 1822	Штамп, авт.пласт.оснастка	38x14мм	120,00	80,00	200,00	180,00
SHINY	S-852	Штамп, авт.пласт.оснастка (карбон, картинка, вишиванка)	38x14мм	120,00	80,00	200,00	180,00
SHINY	S-842	Штамп, авт.пласт.оснастка	38x14мм	120,00	80,00	200,00	180,00
SHINY	S-222	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	38x14мм	90,00	80,00	170,00	153,00
SHINY	S 722	Штамп, пласт.оснастка (кишенькова)	38x14мм	90,00	80,00	170,00	153,00
SHINY	GAISMA S3814	Штамп зі стандартними словами, авт.пласт.оснастка (ЗГДНО З ОРИГІНАЛОМ, СПЛАЧЕНО+дата, ОПЛАЧЕНО+дата, КОПІЯ ВІРНА)	38x14мм	130,00	0,00		108,00
SHINY	S 826	Штамп, авт.пласт.оснастка	41x24мм	210,00	90,00	300,00	270,00
SHINY	S 308	Штамп, авт.пласт.оснастка	45x10мм	170,00	80,00	250,00	225,00
SHINY	S 836	Штамп, авт.пласт.оснастка	45x30мм	250,00	90,00	340,00	306,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛИШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
SHINY	S 1823	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	160,00	80,00	240,00	216,00
SHINY	S-853	Штамп, авт.пласт.оснастка (карбон, картинка, вишиванка)	47x18мм	160,00	80,00	240,00	216,00
SHINY	S-843	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	160,00	80,00	240,00	216,00
SHINY	S-223	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	47x18мм	120,00	80,00	200,00	180,00
SHINY	S 723	Штамп, пласт.оснастка (кишенькова)	47x18мм	120,00	80,00	200,00	180,00
SHINY	S 310	Штамп, авт.пласт.оснастка	54x13мм	170,00	80,00	250,00	225,00
SHINY	S 827	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x30мм	250,00	90,00	340,00	306,00
SHINY	S 837	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x40мм	250,00	110,00	360,00	324,00
SHINY	S 828	Штамп, авт.пласт.оснастка	56x33мм	290,00	110,00	400,00	360,00
SHINY	S-854	Штамп, авт.пласт.оснастка (карбон, картинка, вишиванка)	58x22мм	190,00	90,00	280,00	252,00
SHINY	S-844	Штамп, авт.пласт.оснастка	58x22мм	190,00	90,00	280,00	252,00
SHINY	S-224	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	58x22мм	150,00	90,00	240,00	216,00
SHINY	S 829	Штамп, авт.пласт.оснастка	64x40мм	290,00	170,00	460,00	414,00
SHINY	S 846	Штамп, авт.пласт.оснастка	65x27мм	240,00	110,00	350,00	315,00
SHINY	S 834	Штамп, авт.пласт.оснастка	65x30мм	300,00	110,00	410,00	369,00
SHINY	S 831	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x10мм	200,00	80,00	280,00	252,00
SHINY	S 1825	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x25мм	280,00	110,00	390,00	351,00
SHINY	S-855	Штамп, авт.пласт.оснастка (карбон, картинка, вишиванка)	70x25мм	280,00	110,00	390,00	351,00
SHINY	S-845	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x25мм	280,00	110,00	390,00	351,00
SHINY	GAISMA S3070	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x30мм	240,00	110,00	350,00	315,00
SHINY	S 832	Штамп, авт.пласт.оснастка	75x15мм	220,00	90,00	310,00	279,00
SHINY	S 830	Штамп, авт.пласт.оснастка	75x38мм	300,00	170,00	470,00	423,00
SHINY	S 833	Штамп, авт.пласт.оснастка	82x25мм	290,00	170,00	460,00	414,00
SHINY	S 510	Штамп, авт.пласт.оснастка (з кришкою)	12x12мм	130,00	70,00	200,00	180,00
SHINY	S 515	Штамп, авт.пласт.оснастка (з кришкою)	15x15мм	150,00	70,00	220,00	198,00
SHINY	S 520	Штамп, авт.пласт.оснастка (з кришкою)	20x20мм	160,00	70,00	230,00	207,00
SHINY	S 524	Штамп, авт.пласт.оснастка	24x24мм	160,00	80,00	240,00	216,00
SHINY	S 530	Штамп, авт.пласт.оснастка	30x30мм	210,00	90,00	300,00	270,00
SHINY	S 542	Штамп, авт.пласт.оснастка (з кришкою)	40x40мм	230,00	110,00	340,00	306,00
SHINY	GAISMA S4242	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	40x40мм	170,00	110,00	280,00	252,00
SHINY	O 3045	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальна)	45x30мм	250,00	90,00	340,00	306,00
SHINY	O 3555	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальна)	55x35мм	280,00	110,00	390,00	351,00
SHINY	TRI-45	Штамп, авт.пласт.оснастка (трикутний)	45x45x45мм	230,00	110,00	340,00	306,00
TRODAT	4910	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	160,00	70,00	230,00	207,00
TRODAT	Imprint 10	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	110,00	70,00	180,00	162,00
TRODAT	4911	Штамп, авт.пласт.оснастка	38x14мм	170,00	80,00	250,00	225,00
TRODAT	Imprint 11	Штамп, авт.пласт.оснастка	38x14мм	130,00	80,00	210,00	189,00
TRODAT	4941	Штамп, авт.пласт.оснастка	41x24мм	280,00	90,00	370,00	333,00
TRODAT	4912	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	220,00	80,00	300,00	270,00
TRODAT	8912 Imprint 2	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	100,00	80,00	180,00	162,00
TRODAT	Imprint 12	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	160,00	80,00	240,00	216,00
TRODAT	4917	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x10мм	240,00	80,00	320,00	288,00
TRODAT	4929	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x30мм	340,00	90,00	430,00	387,00
TRODAT	4913	Штамп, авт.пласт.оснастка	58x22мм	260,00	90,00	350,00	315,00
TRODAT	Imprint 13	Штамп, авт.пласт.оснастка	58x22мм	190,00	90,00	280,00	252,00
TRODAT	4928	Штамп, авт.пласт.оснастка	60x33мм	390,00	110,00	500,00	450,00
TRODAT	4927	Штамп, авт.пласт.оснастка	60x40мм	390,00	170,00	560,00	504,00
TRODAT	4914	Штамп, авт.пласт.оснастка	64x26мм	310,00	110,00	420,00	378,00
TRODAT	4916	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x10мм	300,00	80,00	380,00	342,00
TRODAT	4915	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x25мм	400,00	110,00	510,00	459,00
TRODAT	Imprint 15	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x25мм	300,00	110,00	410,00	369,00
TRODAT	4931	Штамп, авт.пласт.оснастка	70x30мм	400,00	170,00	570,00	513,00
TRODAT	4918	Штамп, авт.пласт.оснастка	75x15мм	330,00	90,00	420,00	378,00
TRODAT	4926	Штамп, авт.пласт.оснастка	75x38мм	430,00	170,00	600,00	540,00
TRODAT	4925	Штамп, авт.пласт.оснастка	82x25мм	360,00	170,00	530,00	477,00
TRODAT	4921	Штамп, авт.пласт.оснастка (з кришкою)	12x12мм	210,00	70,00	280,00	252,00
TRODAT	4922	Штамп, авт.пласт.оснастка	20x20мм	240,00	70,00	310,00	279,00
TRODAT	4923	Штамп, авт.пласт.оснастка	30x30мм	260,00	90,00	350,00	315,00
TRODAT	4924	Штамп, авт.пласт.оснастка	40x40мм	190,00	110,00	300,00	270,00
TRODAT	44045	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальна)	45x30мм	330,00	90,00	420,00	378,00
TRODAT	44055	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальна)	55x35мм	460,00	110,00	570,00	513,00
COLOP	Printer 10	Штамп, авт.пласт.оснастка	26x9мм	160,00	70,00	230,00	207,00
COLOP	Printer C10	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	26x9мм	130,00	70,00	200,00	180,00
COLOP	Printer 52	Штамп, авт.пласт.оснастка	30x20мм	220,00	80,00	300,00	270,00
COLOP	Printer 20	Штамп, авт.пласт.оснастка	38x14мм	170,00	80,00	250,00	225,00
COLOP	Printer C20	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	38x14мм	130,00	80,00	210,00	189,00
COLOP	Printer 30	Штамп, авт.пласт.оснастка	47x18мм	220,00	80,00	300,00	270,00
COLOP	Printer C30	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	47x18мм	170,00	80,00	250,00	225,00
COLOP	Printer 35	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x30мм	340,00	90,00	430,00	387,00
COLOP	Printer 54	Штамп, авт.пласт.оснастка	50x40мм	380,00	110,00	490,00	441,00
COLOP	Printer 38	Штамп, авт.пласт.оснастка	56x33мм	380,00	110,00	490,00	441,00
COLOP	Printer 40	Штамп, авт.пласт.оснастка	58x22мм	260,00	90,00	350,00	315,00
COLOP	Printer C40	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	58x22мм	200,00	90,00	290,00	261,00
COLOP	Printer 55	Штамп, авт.пласт.оснастка	60x40мм	390,00	170,00	560,00	504,00
COLOP	Printer 15	Штамп, авт.пласт.оснастка	69x10мм	300,00	80,00	380,00	342,00
COLOP	Printer 50	Штамп, авт.пласт.оснастка	69x30мм	400,00	170,00	570,00	513,00
COLOP	Printer C50	Штамп, авт.пласт.оснастка (економ)	69x30мм	330,00	170,00	500,00	450,00
COLOP	Printer 25	Штамп, авт.пласт.оснастка	75x15мм	330,00	90,00	420,00	378,00
COLOP	Printer 60	Штамп, авт.пласт.оснастка	76x37мм	420,00	170,00	590,00	531,00
COLOP	Printer 45	Штамп, авт.пласт.оснастка	82x25мм	360,00	170,00	530,00	477,00
COLOP	Printer T45	Штамп, авт.пласт.оснастка (трикутна)	45x45мм	290,00	110,00	400,00	360,00
COLOP	Printer Oval 44	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальний)	44x28мм	330,00	90,00	420,00	378,00
COLOP	Printer Oval 55	Штамп, авт.пласт.оснастка (овальний)	55x35мм	400,00	110,00	510,00	459,00
<b>ШТАМПИ З АВТОМАТИЧНИМИ ОСНАСТКАМИ (МЕТАЛЕВИМИ)</b>							
SHINY	H 6000	Штамп, авт.метал.оснастка	41x24мм	430,00	90,00	520,00	468,00
SHINY	H-6003	Штамп, авт.метал.оснастка	50x30мм	460,00	90,00	550,00	495,00
SHINY	H 6006	Штамп, авт.метал.оснастка	56x33мм	500,00	110,00	610,00	549,00
SHINY	H 6007	Штамп, авт.метал.оснастка	60x40мм	610,00	170,00	780,00	702,00
SHINY	H 6008	Штамп, авт.метал.оснастка	68x47мм	660,00	170,00	830,00	747,00
SHINY	NM 6014	Штамп, авт.метал.оснастка	90x60мм	1650,00	220,00	1870,00	1 683,00
SHINY	NM 6015	Штамп, авт.метал.оснастка	116x65мм	1980,00	220,00	2200,00	1 980,00
TRODAT	5200	Штамп, авт.метал.оснастка	41x24мм	710,00	90,00	800,00	720,00
TRODAT	5203	Штамп, авт.метал.оснастка	50x30мм	770,00	90,00	860,00	774,00
TRODAT	5206	Штамп, авт.метал.оснастка	56x33мм	850,00	110,00	960,00	864,00
TRODAT	5204	Штамп, авт.метал.оснастка	58x26мм	810,00	110,00	920,00	828,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
TRODAT	5207	Штамп, авт.метал.оснастка	60x40мм	830,00	170,00	1000,00	900,00
TRODAT	5205	Штамп, авт.метал.оснастка	70x25мм	810,00	110,00	920,00	828,00
TRODAT	5208	Штамп, авт.метал.оснастка	68x47мм	1100,00	170,00	1270,00	1 143,00
TRODAT	5211	Штамп, авт.метал.оснастка	85x55мм	1160,00	170,00	1330,00	1 197,00
TRODAT	5212	Штамп, авт.метал.оснастка	116x70мм	1320,00	220,00	1540,00	1 386,00
COLOP	2100	Штамп, авт.метал.оснастка	41x24мм	660,00	90,00	750,00	675,00
COLOP	2300	Штамп, авт.метал.оснастка	45x30мм	740,00	90,00	830,00	747,00
COLOP	2400	Штамп, авт.метал.оснастка	58x27мм	770,00	110,00	880,00	792,00
COLOP	2600	Штамп, авт.метал.оснастка	58x37мм	810,00	170,00	980,00	882,00
COLOP	3600	Штамп, авт.метал.оснастка	58x37мм	880,00	170,00	1050,00	945,00
COLOP	2800	Штамп, авт.метал.оснастка	68x49мм	1090,00	170,00	1260,00	1 134,00
COLOP	3800	Штамп, авт.метал.оснастка	68x49мм	1100,00	170,00	1270,00	1 143,00
COLOP	3900	Штамп, авт.метал.оснастка	106x55мм	1210,00	220,00	1430,00	1 287,00
<b>ШТАМПИ З РУЧНИМИ ОСНАСТКАМИ (ПЛАСТИКОВИМИ)</b>							
SHINY	M-3570	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	35x70мм	170,00	170,00	340,00	306,00
SHINY	M-6070	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	60x70мм	220,00	220,00	440,00	396,00
SHINY	M-6090	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	60x90мм	220,00	220,00	440,00	396,00
SHINY	M-60100	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	60x100мм	290,00	280,00	570,00	513,00
SHINY	M-52105	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	52x105мм	290,00	280,00	570,00	513,00
SHINY	M-70105	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	70x105мм	290,00	280,00	570,00	513,00
SHINY	M-7090	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	70x90мм	220,00	220,00	440,00	396,00
SHINY	M-7080	Штамп, пласт.оснастка з подушкою	70x80мм	220,00	220,00	440,00	396,00
<b>ДАТЕРИ З ВІЛЬНИМ ПОЛЕМ (ПЛАСТМАСОВІ)</b>							
SHINY	S 314	Мінідатер з вільним полем пластмасовий	25x10мм	220,00	70,00	290,00	261,00
SHINY	S 835D	Датер з вільним полем пластмасовий	30x20мм	340,00	80,00	420,00	378,00
SHINY	S 826D	Датер з вільним полем пластмасовий	41x24мм	360,00	90,00	450,00	405,00
SHINY	S 826D/2	Датер з вільним полем пластмасовий (2-колірний)	41x24мм	400,00	90,00	490,00	441,00
SHINY	S 836D	Датер з вільним полем пластмасовий	45x30мм	390,00	90,00	480,00	432,00
SHINY	S 836D/2	Датер з вільним полем пластмасовий (2-колірний)	45x30мм	410,00	90,00	500,00	450,00
SHINY	S 827D	Датер з вільним полем пластмасовий	50x30мм	400,00	90,00	490,00	441,00
SHINY	S 827D/2	Датер з вільним полем пластмасовий (2-колірний)	50x30мм	420,00	90,00	510,00	459,00
SHINY	S 837D	Датер з вільним полем пластмасовий	50x40мм	440,00	110,00	550,00	495,00
SHINY	S 828D	Датер з вільним полем пластмасовий	56x33мм	440,00	110,00	550,00	495,00
SHINY	S 828D/2	Датер з вільним полем пластмасовий (2-колірний)	56x33мм	480,00	110,00	590,00	531,00
SHINY	S 829D	Датер з вільним полем пластмасовий	64x40мм	490,00	170,00	660,00	594,00
SHINY	S 829D/2	Датер з вільним полем пластмасовий (2-колірний)	64x40мм	490,00	170,00	660,00	594,00
SHINY	S 830D	Датер з вільним полем пластмасовий	75x38мм	510,00	170,00	680,00	612,00
SHINY	R 542D	Датер з вільним полем пластмасовий	40мм	410,00	160,00	570,00	513,00
TRODAT	4850	Мінідатер з вільним полем пластмасовий	25x5мм	400,00	70,00	470,00	423,00
TRODAT	4813	Мінідатер з вільним полем пластмасовий	26x9мм	420,00	70,00	490,00	441,00
TRODAT	4724	Датер з вільним полем пластмасовий	40x40мм	550,00	110,00	660,00	594,00
TRODAT	4750	Датер з вільним полем пластмасовий	41x24мм	550,00	90,00	640,00	576,00
TRODAT	4729	Датер з вільним полем пластмасовий	50x30мм	540,00	90,00	630,00	567,00
TRODAT	4727	Датер з вільним полем пластмасовий	60x40мм	790,00	170,00	960,00	864,00
TRODAT	4726	Датер з вільним полем пластмасовий	75x38мм	790,00	170,00	960,00	864,00
TRODAT	46119	Датер з вільним полем пластмасовий	19мм	430,00	70,00	500,00	450,00
TRODAT	46125	Датер з вільним полем пластмасовий	25мм	460,00	80,00	540,00	486,00
TRODAT	46130	Датер з вільним полем пластмасовий	30мм	520,00	110,00	630,00	567,00
TRODAT	46140	Датер з вільним полем пластмасовий	40мм	590,00	160,00	750,00	675,00
TRODAT	46145	Датер з вільним полем пластмасовий	45мм	630,00	220,00	850,00	765,00
COLOP	Printer S260	Датер з вільним полем пластмасовий	45x24мм	540,00	90,00	630,00	567,00
COLOP	Printer 35 Dater	Датер з вільним полем пластмасовий	50x30мм	540,00	90,00	630,00	567,00
COLOP	Printer 54 Dater	Датер з вільним полем пластмасовий	50x40мм	570,00	110,00	680,00	612,00
COLOP	Printer 38 Dater	Датер з вільним полем пластмасовий	56x33мм	570,00	110,00	680,00	612,00
COLOP	Printer 55 Dater	Датер з вільним полем пластмасовий	60x40мм	770,00	170,00	940,00	846,00
<b>ДАТЕРИ З ВІЛЬНИМ ПОЛЕМ (МЕТАЛЕВІ)</b>							
SHINY	H 6100	Датер з вільним полем металевий	41x24мм	660,00	90,00	750,00	675,00
SHINY	H 6103	Датер з вільним полем металевий	50x30мм	720,00	90,00	810,00	729,00
SHINY	H 6103/2	Датер з вільним полем металевий (2-колірний)	50x30мм	740,00	90,00	830,00	747,00
SHINY	H 6106	Датер з вільним полем металевий	56x33мм	830,00	110,00	940,00	846,00
SHINY	H 6106/2	Датер з вільним полем металевий (2-колірний)	56x33мм	850,00	110,00	960,00	864,00
SHINY	H 6107	Датер з вільним полем металевий	60x40мм	880,00	170,00	1050,00	945,00
SHINY	H 6108	Датер з вільним полем металевий	68x47мм	980,00	170,00	1150,00	1 035,00
TRODAT	5430	Датер з вільним полем металевий	41x24мм	1090,00	90,00	1180,00	1 062,00
TRODAT	5440	Датер з вільним полем металевий	50x30мм	1100,00	90,00	1190,00	1 071,00
TRODAT	5460	Датер з вільним полем металевий	56x33мм	1210,00	110,00	1320,00	1 188,00
TRODAT	5466/PL	Датер з вільним полем металевий (подвійний)	56x33мм	2420,00	110,00	2530,00	2 277,00
TRODAT	5470	Датер з вільним полем металевий	60x40мм	1210,00	170,00	1380,00	1 242,00
TRODAT	5480	Датер з вільним полем металевий	68x47мм	1540,00	170,00	1710,00	1 539,00
TRODAT	54110	Датер з вільним полем металевий	85x55мм	1650,00	170,00	1820,00	1 638,00
TRODAT	54120	Датер з вільним полем металевий	116x70мм	1760,00	220,00	1980,00	1 782,00
COLOP	2160	Датер з вільним полем металевий	41x24мм	1050,00	90,00	1140,00	1 026,00
COLOP	2360	Датер з вільним полем металевий	45x30мм	1100,00	90,00	1190,00	1 071,00
COLOP	2460	Датер з вільним полем металевий	58x27мм	1210,00	110,00	1320,00	1 188,00
COLOP	2660	Датер з вільним полем металевий	58x37мм	1210,00	170,00	1380,00	1 242,00
COLOP	2860	Датер з вільним полем металевий	68x49мм	1540,00	170,00	1710,00	1 539,00
<b>НУМЕРАТОРИ З ВІЛЬНИМ ПОЛЕМ</b>							
SHINY	S-310C	Нумератор з вільним полем пластмасовий 13 розр., 3мм	5x69мм	220,00	70,00	290,00	261,00
SHINY	H 6558/PL	Нумератор з вільним полем металевий 8 розр., 5мм	56x33мм	1080,00	110,00	1190,00	1 071,00
SHINY	H-6510/PL	Нумератор з вільним полем металевий 10 розр., 5мм	56x33мм	1080,00	110,00	1190,00	1 071,00
SHINY	H-6710/PL	Нумератор з вільним полем металевий 10 розр., 5мм	60x40мм	1080,00	170,00	1250,00	1 125,00
SHINY	H-6418/PL	Нумератор з вільним полем металевий 18 розр., 4мм	68x30мм	1210,00	170,00	1380,00	1 242,00
TRODAT	5558/PL	Нумератор з вільним полем металевий 8 розр., 5мм	56x33мм	2090,00	110,00	2200,00	1 980,00
TRODAT	55510/PL	Нумератор з вільним полем металевий 10 розр., 5мм	56x33мм	2200,00	110,00	2310,00	2 079,00
<b>ШТАМПИ ТЕКСТОВІ САМОНАБІРНИ</b>							
SHINY	S-8831	Штамп самонабірний 2-х рядковий	70x10мм			400,00	360,00
SHINY	S-882	Штамп самонабірний 3-х рядковий	38x14мм			310,00	279,00
SHINY	TL-882	Штамп самонабірний 3-х рядковий (для текстилю)	38x14мм			410,00	369,00
SHINY	S-883	Штамп самонабірний 4-х рядковий (2 текст. пласт)	47x18мм			440,00	396,00
SHINY	S-772	Штамп самонабірний 3-х рядковий (кишеньковий)	38x14мм			240,00	216,00
SHINY	S-420	Штамп самонабірний 5-ти рядковий	41x24мм			350,00	315,00
SHINY	S-884	Штамп самонабірний 5-ти рядковий (2 текст. пласт)	56x33мм			500,00	450,00
SHINY	S-773	Штамп самонабірний 5-ти рядковий (кишеньковий)	56x33мм			280,00	252,00
SHINY	S-887	Штамп самонабірний 6-ти рядковий	50x30мм			530,00	477,00
SHINY	S-885	Штамп самонабірний 6-ти рядковий	70x25мм			550,00	495,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
SHINY	S-8833	Штамп самонабірний 6-ти рядковий	82x25мм			550,00	495,00
SHINY	S-888	Штамп самонабірний 7-ми рядковий	56x33мм			540,00	486,00
SHINY	S-8830	Штамп самонабірний 8-ми рядковий	75x38мм			610,00	549,00
SHINY	S-889	Штамп самонабірний 8-ми рядковий	60x40мм			550,00	495,00
SHINY	H-6206	Штамп самонабірний металевий 7-ми рядковий	56x33мм			1100,00	990,00
TRODAT	4916 Текст/2	Штамп самонабірний 2-х рядковий	70x10мм			660,00	594,00
TRODAT	4911 Текст/3	Штамп самонабірний 3-х рядковий	38x14мм			460,00	414,00
TRODAT	Imprint 11 Текст/3	Штамп самонабірний 3-х рядковий економ	38x14мм			360,00	324,00
TRODAT	4912 Текст/4	Штамп самонабірний 4-х рядковий	47x18мм			660,00	594,00
TRODAT	Imprint 12 Текст/4	Штамп самонабірний 4-х рядковий економ	47x18мм			520,00	468,00
TRODAT	4913 Текст/5	Штамп самонабірний 5-ти рядковий	58x22мм			720,00	648,00
TRODAT	Imprint 13 Текст/5	Штамп самонабірний 5-ти рядковий економ	58x22мм			550,00	495,00
TRODAT	4925 Текст/5	Штамп самонабірний 5-ти рядковий	82x25мм			790,00	711,00
TRODAT	4929 Текст/6	Штамп самонабірний 6-ти рядковий	50x30мм			750,00	675,00
TRODAT	4931 Текст/6	Штамп самонабірний 6-ти рядковий	70x30мм			740,00	666,00
TRODAT	4928 Текст/7	Штамп самонабірний 7-ми рядковий	60x33мм			790,00	711,00
TRODAT	4927 Текст/8	Штамп самонабірний 8-ми рядковий	60x40мм			840,00	756,00
TRODAT	4926 Текст/8	Штамп самонабірний 8-ми рядковий	75x38мм			840,00	756,00
TRODAT	5253/6	Штамп самонабірний, метал. 6-ти рядковий (2 текст. пласт)	56x33мм			1650,00	1 485,00
COLOP	Printer 40N/2 SET	Штамп самонабірний 6-ти рядковий (з рамкою)	50x30мм			660,00	594,00
COLOP	Printer 50N/2 SET	Штамп самонабірний 8-ми рядковий (з рамкою)	70x30мм			720,00	648,00
COLOP	Printer 55 /2 SET	Штамп самонабірний 10-ти рядковий (з рамкою)	60x40мм			770,00	693,00
<b>ДАТЕРИ ТЕКСТОВІ САМОНАБІРНІ</b>							
SHINY	S-421	Датер самонабірний пластмасовий 2-х рядковий	41x24мм			500,00	450,00
SHINY	H-6120	Датер самонабірний металевий 2-х рядковий	41x24мм			880,00	792,00
SHINY	S-887D	Датер самонабірний пластмасовий 4-х рядковий	50x30мм			660,00	594,00
SHINY	H-6123	Датер самонабірний металевий 4-х рядковий	50x30мм			1050,00	945,00
SHINY	H-6216	Датер самонабірний металевий 4-х рядковий	56x33мм			1320,00	1 188,00
SHINY	S-888D	Датер самонабірний пластмасовий 4-х рядковий	56x33мм			660,00	594,00
SHINY	H-6127D	Датер самонабірний металевий 6-ти рядковий	60x40мм			1320,00	1 188,00
SHINY	S-889D	Датер самонабірний пластмасовий 6-ти рядковий	60x40мм			660,00	594,00
SHINY	S-8830D	Датер самонабірний пластмасовий 6-ти рядковий	75x38мм			770,00	693,00
TRODAT	4755/2	Датер самонабірний пластмасовий 2-х рядковий	41x24мм			880,00	792,00
TRODAT	5435/2	Датер самонабірний металевий 2-х рядковий	41x24мм			1210,00	1 089,00
TRODAT	4729/4	Датер самонабірний пластмасовий 4-х рядковий	50x30мм			970,00	873,00
TRODAT	5465/4	Датер самонабірний металевий 4-х рядковий	56x33мм			1650,00	1 485,00
TRODAT	4727/6	Датер самонабірний пластмасовий 6-ти рядковий	60x40мм			1100,00	990,00
TRODAT	5485/6	Датер самонабірний металевий 6-ти рядковий	60x40мм			1980,00	1 782,00
TRODAT	54510/8	Датер самонабірний металевий 8-ми рядковий	85x55мм			1980,00	1 782,00
COLOP	S2160N SET	Датер самонабірний металевий 2-х рядковий	41x24мм			1090,00	981,00
COLOP	S2360N SET	Датер самонабірний металевий 4-х рядковий	45x30мм			1430,00	1 287,00
COLOP	S2660N SET	Датер самонабірний металевий 6-ти рядковий	58x38мм			1650,00	1 485,00
<b>КАСИ БУКВ, ЦИФР, СИМВОЛІВ; ПІНЦЕТ</b>							
SHINY	S-655	Набір знаків 3мм (укр)	3мм			160,00	144,00
SHINY	S-623	Набір знаків 3мм (лат)	3мм			160,00	144,00
SHINY	S-654	Набір знаків 4мм (укр)	4мм			160,00	144,00
SHINY	S-624	Набір знаків 4мм (лат)	4мм			160,00	144,00
SHINY	S-656	Набір знаків 3,5мм (укр)	3,5мм			160,00	144,00
SHINY	S-625	Набір знаків 5мм (лат)	5мм			160,00	144,00
SHINY	S-648	Набір знаків 10мм (лат)	10мм			190,00	171,00
TRODAT	6003 Blister лат,укр	Каса букв (лат,укр)	3мм			200,00	180,00
TRODAT	6004 Blister лат,укр	Набір знаків (лат,укр)	4мм			200,00	180,00
COLOP	TS 30	Набір знаків (лат,укр)	3мм			180,00	162,00
COLOP	TS 40	Набір знаків (лат,укр)	4мм			180,00	162,00
SHINY	-	Пінцет до каси	-			20,00	18,00
<b>ДАТЕРИ, НУМЕРАТОРИ, ШТАМПИ С БУХГАЛТЕРСЬКИМИ ТЕРМІНАМИ</b>							
SHINY	S-311	Міні подвійний датер	3мм			220,00	198,00
SHINY	S-300	Мінідатер	3мм			150,00	135,00
SHINY	S-400	Датер	4мм			260,00	234,00
SHINY	S-312	Датер с 12-ма бух.термінами	3мм			280,00	252,00
SHINY	S-304	Штамп с 12-ма бух.термінами	3мм			230,00	207,00
SHINY	S-309	Мінінумератор 6-ти розрядний	3мм			150,00	135,00
SHINY	S-449	Мінінумератор 9-ти розрядний	4мм			280,00	252,00
SHINY	S-313	Мінінумератор 13-ти розрядний	3мм			220,00	198,00
SHINY	S-409	Нумератор 6-ти розрядний	4мм			260,00	234,00
SHINY	H-6440	Датер (металевий)	4мм			660,00	594,00
SHINY	H-6446	Нумератор 6-ти розрядний (металевий)	4мм			660,00	594,00
SHINY	H-6558	Нумератор 8-ми розрядний	5мм			850,00	765,00
SHINY	H-6416	Нумератор 16-ти розрядний	5мм			880,00	792,00
TRODAT	4810	Мінідатер	3,8мм			170,00	153,00
TRODAT	4820	Датер	4мм			410,00	369,00
TRODAT	4817	Датер с 12-ма бухгалтерськими термінами	3,8мм			360,00	324,00
TRODAT	4822	Штамп с 12-ма бухгалтерськими термінами	4мм			410,00	369,00
TRODAT	4836	Мінінумератор 6-ти розрядний	3,8мм			170,00	153,00
TRODAT	48313	Мінінумератор 13-ти розрядний	3,8мм			340,00	306,00
TRODAT	4846	Нумератор 6-ти розрядний	4мм			410,00	369,00
TRODAT	5030	Датер (металевий)	4мм			940,00	846,00
TRODAT	5546	Нумератор 6-ти розрядний (металевий)	4мм			980,00	882,00
TRODAT	5558	Нумератор 8-ми розрядний (металевий)	5мм			1100,00	990,00
TRODAT	55510	Нумератор 10-ти розрядний (металевий)	5мм			1210,00	1 089,00
<b>НУМЕРАТОРИ АВТОМАТИЧНІ</b>							
SHINY	KW-triO 20600	Нумератор авт.металевий. 6-розрядний	4,5мм			1 650,00	1 485,00
REINER	B6K/6/4,5 antique_block	Нумератор авт.пласт. 6-розрядний	4,5мм			2 750,00	2 475,00
REINER	B6K/6/5,5 antique_block	Нумератор авт.пласт. 6-розрядний	5,5мм			2 750,00	2 475,00
REINER	B6/6/4,5 antique_block	Нумератор авт.метал. 6-розрядний	4,5мм			3 300,00	2 970,00
REINER	B6/6/5,5 antique_block	Нумератор авт.метал. 6-розрядний	5,5мм			3 300,00	2 970,00
REINER	B6K/8/4,5 antique_block	Нумератор авт.пласт. 8-розрядний	4,5мм			3 850,00	3 465,00
REINER	B6K/8/5,5 antique_block	Нумератор авт.пласт. 8-розрядний	5,5мм			3 850,00	3 465,00
REINER	B6/8/4,5 antique_block	Нумератор авт.метал. 8-розрядний	4,5мм			4 400,00	3 960,00
REINER	B6/8/5,5 antique_block	Нумератор авт.метал. 8-розрядний	5,5мм			4 400,00	3 960,00
REINER	ND6K/6/4,5	Датер-нумератор авт.пласт. 8-розрядний	5,5мм			7 700,00	6 930,00
TRODAT	5756/p	Нумератор авт.пласт. 6-розрядний	5,5мм			2 310,00	2 079,00
TRODAT	5756/m	Нумератор авт.метал. 6-розрядний	5,5мм			2 420,00	2 178,00
<b>НУМЕРАТОРИ, ДАТЕРИ СТРИЧКОВІ</b>							
SHINY	N-56	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	3мм			180,00	162,00



ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
SHINY	N-58	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	3мм			220,00	198,00
SHINY	N-512	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	3мм			300,00	270,00
SHINY	N-46	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	4мм			190,00	171,00
SHINY	N-48	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	4мм			220,00	198,00
SHINY	N-412	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	4мм			300,00	270,00
SHINY	N-36	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	5мм			220,00	198,00
SHINY	N-38	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	5мм			220,00	198,00
SHINY	N-310	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	5мм			300,00	270,00
SHINY	N-312	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	5мм			320,00	288,00
SHINY	N-26	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	7мм			280,00	252,00
SHINY	N-28	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	7мм			300,00	270,00
SHINY	N-210	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	7мм			350,00	315,00
SHINY	N-16	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	9мм			360,00	324,00
SHINY	N-18	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	9мм			400,00	360,00
SHINY	N-110	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	9мм			530,00	477,00
SHINY	N-06	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	11мм			590,00	531,00
SHINY	N-08	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	11мм			880,00	792,00
SHINY	N-A6	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	15мм			1060,00	954,00
SHINY	N-A8	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	15мм			1320,00	1 188,00
TRODAT	1534	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	3мм			220,00	198,00
TRODAT	1536	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	3мм			220,00	198,00
TRODAT	1538	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	3мм			300,00	270,00
TRODAT	15310	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	3мм			440,00	396,00
TRODAT	15312	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	3мм			530,00	477,00
TRODAT	15320	Нумератор стрічковий 20-ти розрядний	3мм			1100,00	990,00
TRODAT	1544	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	4мм			220,00	198,00
TRODAT	1546	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	4мм			220,00	198,00
TRODAT	1548	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	4мм			300,00	270,00
TRODAT	15410	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	4мм			440,00	396,00
TRODAT	15412	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	4мм			530,00	477,00
TRODAT	1554	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	5мм			220,00	198,00
TRODAT	1556	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	5мм			250,00	225,00
TRODAT	1558	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	5мм			330,00	297,00
TRODAT	15510	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	5мм			490,00	441,00
TRODAT	15512	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	5мм			580,00	522,00
TRODAT	15514	Нумератор стрічковий 14-ти розрядний	5мм			730,00	657,00
TRODAT	1574	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	7мм			490,00	441,00
TRODAT	1576	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	7мм			550,00	495,00
TRODAT	1578	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	7мм			820,00	738,00
TRODAT	15710	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	7мм			970,00	873,00
TRODAT	15712	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	7мм			1100,00	990,00
TRODAT	1594	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	9мм			490,00	441,00
TRODAT	1596	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	9мм			550,00	495,00
TRODAT	1598	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	9мм			820,00	738,00
TRODAT	15910	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	9мм			980,00	882,00
TRODAT	15912	Нумератор стрічковий 12-ти розрядний	9мм			1100,00	990,00
TRODAT	15124	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	12мм			1100,00	990,00
TRODAT	15126	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	12мм			1320,00	1 188,00
TRODAT	15128	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	12мм			1980,00	1 782,00
TRODAT	15154	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	15мм			1100,00	990,00
TRODAT	15156	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	15мм			1320,00	1 188,00
TRODAT	15158	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	15мм			1980,00	1 782,00
TRODAT	15184	Нумератор стрічковий 4-х розрядний	18мм			1210,00	1 089,00
TRODAT	15186	Нумератор стрічковий 6-ти розрядний	18мм			1430,00	1 287,00
TRODAT	15188	Нумератор стрічковий 8-ми розрядний	18мм			2090,00	1 881,00
TRODAT	151810	Нумератор стрічковий 10-ти розрядний	18мм			2530,00	2 277,00
SHINY	D-4	Датер стрічковий	4мм			130,00	117,00
TRODAT	1000	Датер стрічковий	3мм			130,00	117,00
TRODAT	1010	Датер стрічковий	4мм			130,00	117,00
TRODAT	1020	Датер стрічковий	5мм			180,00	162,00
<b>ДАТЕРИ ПОШТОВІ КАЛЕНДАРНІ</b>							
TRODAT	2714	Датер поштовий календарний 8-розрядний	35мм	730,00	80,00	810,00	729,00
SHINY	S-1500#1	Датер поштовий календарний 8-розрядний	35мм	550,00	80,00	630,00	567,00
<b>ПОДУШКИ ШТЕМПЕЛЬНІ (ЗМІННІ)</b>							
SHINY	6009-7	Подушка змінна для Н 6009	-			100,00	90,00
SHINY	6009-7/2	Подушка змінна для Н 6009 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	900-7	Подушка змінна для Н-6000	-			80,00	72,00
SHINY	903-7	Подушка змінна для Н-6003	-			90,00	81,00
SHINY	906-7	Подушка змінна для Н-6006	-			90,00	81,00
SHINY	907-7	Подушка змінна для Н-6007	-			110,00	99,00
SHINY	908-7	Подушка змінна для Н-6008	-			110,00	99,00
SHINY	910-7	Подушка змінна для Н-6100 (2-колірна)	-			90,00	81,00
SHINY	913-7	Подушка змінна для Н-6103 (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	916-7	Подушка змінна для Н-6106 (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	917-7	Подушка змінна для Н-6107 (2-колірна)	-			120,00	108,00
SHINY	918-7	Подушка змінна для Н-6108 (2-колірна)	-			120,00	108,00
SHINY	6014-7	Подушка змінна для Н-6014	-			260,00	234,00
SHINY	6015-7	Подушка змінна для Н-6015	-			330,00	297,00
SHINY	O-3045-7	Подушка змінна для O-3045	-			80,00	72,00
SHINY	O-3555-7	Подушка змінна для O-3555	-			100,00	90,00
SHINY	R 512-7	Подушка змінна для R 512	-			60,00	54,00
SHINY	R 517-7	Подушка змінна для R 517	-			60,00	54,00
SHINY	R 524-7	Подушка змінна для R 524	-			60,00	54,00
SHINY	R 532-7	Подушка змінна для R 532	-			70,00	63,00
SHINY	R 542-7	Подушка змінна для R 542	-			80,00	72,00
SHINY	EL 542-7	Подушка змінна для EL 42	-			70,00	63,00
SHINY	R 542-7F	Подушка змінна для R 542 (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	R 546-7	Подушка змінна для R 546	-			90,00	81,00
SHINY	R 546-7F	Подушка змінна для R 546 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	R 552-7	Подушка змінна для R 552	-			90,00	81,00
SHINY	R-552-7F	Подушка змінна для R 552 (2-колірна)	-			150,00	135,00
SHINY	S-1821-7	Подушка змінна для S1821, S841	-			50,00	45,00
SHINY	S-1821-7	Подушка змінна для S1821, S841 для спирт.фарб	-			60,00	54,00
SHINY	S-1822-7	Подушка змінна для S1822, S842	-			50,00	45,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
SHINY	S-1822-7	Подушка змінна для S1822, S842 для спирт.фарб	-			60,00	54,00
SHINY	S-1823-7	Подушка змінна для S1823, S843	-			70,00	63,00
SHINY	S-1823-7	Подушка змінна для S1823, S843 для спирт.фарб	-			70,00	63,00
SHINY	S-1824-7	Подушка змінна для S1824, S844	-			70,00	63,00
SHINY	S-1824-7	Подушка змінна для S1824, S844 для спирт.фарб	-			80,00	72,00
SHINY	S-1825-7	Подушка змінна для S1825, S845	-			90,00	81,00
SHINY	S-1825-7	Подушка змінна для S1825, S845 для спирт.фарб	-			90,00	81,00
SHINY	S-300-7	Подушка змінна для S300	-			60,00	54,00
SHINY	S-308-7	Подушка змінна для S308	-			80,00	72,00
SHINY	S-311-7	Подушка змінна для S310 - S 314	-			80,00	72,00
SHINY	S-400-7	Подушка змінна для S400, 409, 449	-			90,00	81,00
SHINY	S-400-7C/2	Подушка змінна для S826D (2-колірна)	-			90,00	81,00
SHINY	S-400-7B	Подушка змінна для S826	-			90,00	81,00
SHINY	TRI-45-7	Подушка змінна для TRI-45	-			90,00	81,00
SHINY	S-510-7	Подушка змінна для S510	-			60,00	54,00
SHINY	S 515-7	Подушка змінна для S 515	-			60,00	54,00
SHINY	S 520-7	Подушка змінна для S 520	-			70,00	63,00
SHINY	S-524-7	Подушка змінна для S524	-			80,00	72,00
SHINY	S-530-7	Подушка змінна для S530	-			80,00	72,00
SHINY	S-542-7	Подушка змінна для S542	-			80,00	72,00
SHINY	S-542-7C1/1	Подушка змінна для S542C	-			90,00	81,00
SHINY	S-827-7	Подушка змінна для S827, S827D	-			90,00	81,00
SHINY	S-827D-7	Подушка змінна для S827D (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	S-828-7	Подушка змінна для S828, S828D	-			90,00	81,00
SHINY	S-828-7A1/2	Подушка змінна для S828 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	S-828-7C1/1	Подушка змінна для S828 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	S-828D-7	Подушка змінна для S828D (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	S-829-7	Подушка змінна для S829, S829D	-			100,00	90,00
SHINY	S-829-7A1/2	Подушка змінна для S829 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	S-829-7C1/1	Подушка змінна для S829 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	S-829-7E2/1	Подушка змінна для S829 (2-колірна)	-			130,00	117,00
SHINY	S-829D-7	Подушка змінна для S829D (2-колірна)	-			120,00	108,00
SHINY	S-830-7	Подушка змінна для S830, S830D	-			110,00	99,00
SHINY	S-830D-7	Подушка змінна для S830D (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	S-831-7	Подушка змінна для S831	-			80,00	72,00
SHINY	S-832-7	Подушка змінна для S832	-			80,00	72,00
SHINY	S-833-7	Подушка змінна для S833	-			100,00	90,00
SHINY	S-834-7	Подушка змінна для S834	-			100,00	90,00
SHINY	S-835-7	Подушка змінна для S835	-			80,00	72,00
SHINY	S-836-7	Подушка змінна для S836	-			90,00	81,00
SHINY	S-836D-7	Подушка змінна для S836D (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	S-837-7	Подушка змінна для S837, S837D	-			100,00	90,00
SHINY	S-837D-7	Подушка змінна для S837D (2-колірна)	-			110,00	99,00
SHINY	S-846-7	Подушка змінна для S846	-			90,00	81,00
SHINY	S-851-7	Подушка змінна для S851	-			50,00	45,00
SHINY	S-852-7	Подушка змінна для S852	-			50,00	45,00
SHINY	S-853-7	Подушка змінна для S853	-			70,00	63,00
SHINY	S-854-7	Подушка змінна для S854	-			70,00	63,00
SHINY	S-855-7	Подушка змінна для S855	-			90,00	81,00
TRODAT	6/15	Подушка змінна для 5215	-			110,00	99,00
TRODAT	6/15/2R	Подушка змінна для 5215 (2-колірна)	-			150,00	135,00
TRODAT	6/44045	Подушка змінна для 44045	-			90,00	81,00
TRODAT	6/44055	Подушка змінна для 44055	-			110,00	99,00
TRODAT	6/46019	Подушка змінна для 46019, 46119	-			60,00	54,00
TRODAT	6/46025	Подушка змінна для 46025, 46125	-			70,00	63,00
TRODAT	6/46030	Подушка змінна для 46030, 46130	-			70,00	63,00
TRODAT	6/46040	Подушка змінна для 46040, 46140	-			90,00	81,00
TRODAT	6/46040/2R	Подушка змінна для 46040 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/4642	Подушка змінна для 4642	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4642/2	Подушка змінна для 4642 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/46045	Подушка змінна для 46045, 46145	-			100,00	90,00
TRODAT	6/46045/2R	Подушка змінна для 46045 (2-колірна)	-			150,00	135,00
TRODAT	6/4750	Подушка змінна для 4750, 4755, 4941(4760)	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4750/2	Подушка змінна для 4750, 4755 (2-колірна)	-			100,00	90,00
TRODAT	6/4817	Подушка змінна для 4813, 4817, 4917	-			110,00	99,00
TRODAT	6/4850	Подушка змінна для 4850	-			80,00	72,00
TRODAT	6/4850/2	Подушка змінна для 4850 (2-колірна)	-			80,00	72,00
TRODAT	6/4910	Подушка змінна для 4910, 4810, 4836	-			60,00	54,00
TRODAT	6/4911	Подушка змінна для 4911, 4822, 4846, 4820, 8901, 8951	-			60,00	54,00
TRODAT	6/4912	Подушка змінна для 4912, 8902, 8952	-			70,00	63,00
TRODAT	6/4913	Подушка змінна для 4913, 8903, 8953	-			80,00	72,00
TRODAT	6/4914	Подушка змінна для 4914	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4915	Подушка змінна для 4915	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4916	Подушка змінна для 4916	-			80,00	72,00
TRODAT	6/4918	Подушка змінна для 4918	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4921	Подушка змінна для 4921	-			60,00	54,00
TRODAT	6/4922	Подушка змінна для 4922	-			60,00	54,00
TRODAT	6/4923	Подушка змінна для 4923, 4930	-			70,00	63,00
TRODAT	6/4924	Подушка змінна для 4924, 4940, 4724, 4740	-			90,00	81,00
TRODAT	6/4925	Подушка змінна для 4925, 4925 Текст	-			110,00	99,00
TRODAT	6/4926	Подушка змінна для 4926, 4726	-			110,00	99,00
TRODAT	6/4927	Подушка змінна для 4927, 4957, 4727	-			110,00	99,00
TRODAT	6/4927/2	Подушка змінна для 4727 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/4928	Подушка змінна для 4928, 4958	-			100,00	90,00
TRODAT	6/4929	Подушка змінна для 4929, 4729	-			100,00	90,00
TRODAT	6/4929/2	Подушка змінна для 4729 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/4931	Подушка змінна для 4931	-			100,00	90,00
TRODAT	6/8905	Подушка змінна для 8905	-			100,00	90,00
TRODAT	6/50	Подушка змінна для 5430, 5030, 5200, 5435, 5546	-			90,00	81,00
TRODAT	6/50/2	Подушка змінна для 5430, 5435 (2-колірна)	-			100,00	90,00
TRODAT	6/52040	Подушка змінна для 52040	-			100,00	90,00
TRODAT	6/52040/2	Подушка змінна для 52040 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/511	Подушка змінна для 5211	-			130,00	117,00
TRODAT	6/512	Подушка змінна для 5212	-			200,00	180,00
TRODAT	6/53	Подушка змінна для 5440, 5203, 5253	-			90,00	81,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
TRODAT	6/53/2	Подушка змінна для 5440 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/55	Подушка змінна для 5205	-			130,00	117,00
TRODAT	6/56	Подушка змінна для 5206, 5460, 5558, 5465, 5204	-			100,00	90,00
TRODAT	6/56/2	Подушка змінна для 5460, 5465 (2-колірна)	-			130,00	117,00
TRODAT	6/57	Подушка змінна для 5207, 5470	-			130,00	117,00
TRODAT	6/57/2	Подушка змінна для 5470 (2-колірна)	-			180,00	162,00
TRODAT	6/5756 чорна	Подушка змінна для авт.нумератора 5756	-			190,00	171,00
TRODAT	6/58	Подушка змінна для 5208, 5480, 5485	-			130,00	117,00
TRODAT	6/58/2	Подушка змінна для 5480, 5485 (2-колірна)	-			170,00	153,00
COLOP	E/10	Подушка змінна для Printer 10, S160, S120, S120/W, S126	-			60,00	54,00
COLOP	E/12	Подушка змінна для S120/P, S120/13, S120/WD	-			80,00	72,00
COLOP	E/15	Подушка змінна для Printer 15	-			80,00	72,00
COLOP	E/20	Подушка змінна для Printer 20, Printer C20	-			60,00	54,00
COLOP	E/200	Подушка змінна для S260, S226/P, S220, S226, S220/W	-			80,00	72,00
COLOP	E/2100	Подушка змінна для 2160, 2100, 2106	-			80,00	72,00
COLOP	E/2300	Подушка змінна для 2360, 2300	-			80,00	72,00
COLOP	E/2400	Подушка змінна для 2400, 2460, 2008, 2010	-			90,00	81,00
COLOP	E/25	Подушка змінна для Printer 25	-			90,00	81,00
COLOP	E/2600	Подушка змінна для 2460, 2660, 2400, 2600,2008, 2010	-			110,00	99,00
COLOP	E/2800	Подушка змінна для 2860, 2800	-			130,00	117,00
COLOP	E/30	Подушка змінна для Printer 30, Printer C30	-			70,00	63,00
COLOP	E/35	Подушка змінна для Printer 35	-			90,00	81,00
COLOP	E/38	Подушка змінна для Printer 38	-			100,00	90,00
COLOP	E/3900	Подушка змінна для 3960, 3900	-			170,00	153,00
COLOP	E/40	Подушка змінна для Printer 40, Printer C40	-			80,00	72,00
COLOP	E/45	Подушка змінна для Printer 45	-			110,00	99,00
COLOP	E/50/1	Подушка змінна для Printer 50	-			110,00	99,00
COLOP	E/52	Подушка змінна для Printer 52(-Dater)	-			80,00	72,00
COLOP	E/53	Подушка змінна для Printer 53(-Dater)	-			110,00	99,00
COLOP	E/54	Подушка змінна для Printer 54(-Dater)	-			110,00	99,00
COLOP	E/55	Подушка змінна для Printer 55(-Dater)	-			110,00	99,00
COLOP	E/60	Подушка змінна для Printer 60	-			110,00	99,00
COLOP	E/Oval 44	Подушка змінна для Printer Oval 44	-			100,00	90,00
COLOP	E/Oval 55	Подушка змінна для Printer Oval 55	-			110,00	99,00
COLOP	E/R12	Подушка змінна для Printer R12	-			60,00	54,00
COLOP	E/R17	Подушка змінна для Printer R17	-			60,00	54,00
COLOP	E/R2040	Подушка змінна для R2040	-			150,00	135,00
COLOP	E/R24	Подушка змінна для Printer R24	-			70,00	63,00
COLOP	E/R30	Подушка змінна для Printer R30	-			80,00	72,00
COLOP	E/R40	Подушка змінна для Printer R40 (-Dater)	-			90,00	81,00
COLOP	E/R40/2	Подушка змінна для Printer R40 (2-колірна)	-			130,00	117,00
COLOP	E/R45	Подушка змінна для Printer R45	-			90,00	81,00
COLOP	E/R50	Подушка змінна для Printer R50	-			150,00	135,00
COLOP	E/R50/2	Подушка змінна для Printer R50 (2-колірна)	-			180,00	162,00
COLOP	E/T45	Подушка змінна для Printer T45	-			110,00	99,00
REINER	00000200068-000	Подушка змінна для 8-розр.нумер.Reiner,(неф.)	-			440,00	396,00
REINER	00000200090-005	Подушка змінна для 6-розр.нумер.Reiner,(неф.)	-			330,00	297,00
REINER	00000200182-000	Подушка змінна для 6-розр.нумер.Reiner,(чорна)	-			330,00	297,00
REINER	00000200182-001	Подушка змінна для 6-розр.нумер.Reiner,(черв.)	-			330,00	297,00
REINER	00000200185-010	Подушка змінна для 8-розр.нумер.Reiner,(чорна)	-			440,00	396,00
<b>ПОДУШКИ ШТЕМПЕЛЬНІ (НАСТІЛЬНІ)</b>							
SHINY	S 1HF	Подушка штемпельна настільна	65x45мм			60,00	54,00
SHINY	S 2HF	Подушка штемпельна настільна	88x57мм			70,00	63,00
SHINY	S 3HF	Подушка штемпельна настільна	110x70мм			80,00	72,00
SHINY	S 4F	Подушка штемпельна настільна (для спирт.фарб)	178x128мм			300,00	270,00
SHINY	1F-MP	Подушка штемпельна настільна	180x210мм			920,00	828,00
SHINY	3F-MP	Подушка штемпельна настільна	200x300мм			990,00	891,00
TRODAT	9051	Подушка штемпельна настільна	90x50мм			70,00	63,00
TRODAT	9052	Подушка штемпельна настільна	110x70мм			80,00	72,00
TRODAT	9053	Подушка штемпельна настільна	160x90мм			190,00	171,00
COLOP	Micro 1	Подушка штемпельна настільна	90x50мм			70,00	63,00
COLOP	Micro 2	Подушка штемпельна настільна	110x70мм			80,00	72,00
COLOP	Micro 3	Подушка штемпельна настільна	160x90мм			180,00	162,00
<b>Фарба</b>							
SHINY	S 61	Фарба (чорна)	28мл			70,00	63,00
SHINY	S 62	Фарба (червона)	28мл			70,00	63,00
SHINY	S 63	Фарба (синя)	28мл			70,00	63,00
SHINY	S 64	Фарба (фіолетова)	28мл			70,00	63,00
SHINY	S 65	Фарба (зелена)	28мл			70,00	63,00
SHINY	SR 1	Фарба (бордова)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 2	Фарба (шоколад)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 3	Фарба (жовта)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 4	Фарба (ментолова)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 5	Фарба (помаранчева)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 6	Фарба (рожева)	28мл			110,00	99,00
SHINY	SR 7	Фарба (бірюза)	28мл			110,00	99,00
TRODAT	7011	Фарба 28мл, (чорна,черв.,синя,фіолет.,зел.)	28мл			80,00	72,00
TRODAT	7012	Фарба 28мл, (сіра,жовта,карі,оранж, бордо,пурпур,бірюза,блакитна,м'ята,коричнева)	28мл			130,00	117,00
Україна	Lik-101	Фарба (сіро-чорна)	30мл			30,00	27,00
Україна	Lik-103	Фарба (світло-синя)	30мл			30,00	27,00
Індія	Lik-51	Фарба (чорна)	30мл			50,00	45,00
Індія	Lik-52	Фарба (червона)	30мл			50,00	45,00
Індія	Lik-53	Фарба (синя)	30мл			50,00	45,00
Індія	Lik-54	Фарба (фіолетова)	30мл			50,00	45,00
Україна	Lik-101/1	Фарба (сіро-чорна)	1000мл			880,00	792,00
Україна	Lik-103/1	Фарба (світло-синя)	1000мл			660,00	594,00
Україна	Lik-103/5	Фарба (світло-синя)	5000мл			2750,00	2 475,00
Індія	Lik-51/1	Фарба (чорна)	1000мл			1320,00	1 188,00
Індія	Lik-52/1	Фарба (червона)	1000мл			1320,00	1 188,00
Індія	Lik-53/1	Фарба (синя)	1000мл			1320,00	1 188,00
Індія	Lik-54/1	Фарба (фіолетова)	1000мл			1320,00	1 188,00
Індія	Lik-51/5	Фарба (чорна)	5000мл			5500,00	4 950,00
Індія	Lik-52/5	Фарба (червона)	5000мл			5500,00	4 950,00
Індія	Lik-53/5	Фарба (синя)	5000мл			5500,00	4 950,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
Індія	Lik-54/5	Фарба (фіолетова)	5000мл			5500,00	4 950,00
<b>Фарба (СПЕЦІАЛЬНА)</b>							
SHINY	SU-0	Фарба ультрафіолетова невидима	28мл			170,00	153,00
SHINY	SI 60/30	Фарба універсальна "Преміум", (біла)	30мл			220,00	198,00
SHINY	SI 61/30	Фарба універсальна "Преміум", (чорна)	30мл			200,00	180,00
SHINY	SI 62/30	Фарба універсальна "Преміум", (червона)	30мл			200,00	180,00
SHINY	SI 63/30	Фарба універсальна "Преміум", (синя)	30мл			200,00	180,00
SHINY	SI 60	Фарба універсальна "Преміум", (біла)	1000мл			6050,00	5 445,00
SHINY	SI 61 - SI 63	Фарба універсальна "Преміум", (чорна, синя, червона)	1000мл			5500,00	4 950,00
SHINY	ST1-ST3	Фарба для текстилю (синя, чорна)	28мл			180,00	162,00
SHINY	SN-1	Фарба на маслян. основі для авт.номер.(чорна)	28мл			150,00	135,00
NORIS	007 BS	Фарба на гліцеріновій основі (чорна)	30мл			260,00	234,00
NORIS	007 BB	Фарба на гліцеріновій основі (синя)	30мл			260,00	234,00
NORIS	007 BR	Фарба на гліцеріновій основі (червона)	30мл			260,00	234,00
NORIS	007 BW	Фарба на гліцеріновій основі (біла)	30мл			260,00	234,00
NORIS	007 UVB	Фарба на гліцеріновій основі (невидима ультраф.)	30мл			260,00	234,00
NORIS	110UVA	Фарба на водній основі ультрафіолетова невидима	25мл			200,00	180,00
NORIS	110UVD	Фарба на водній основі ультрафіолетова невидима	250мл			590,00	531,00
NORIS	117 AAM NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (фіолетова)	25мл			210,00	189,00
NORIS	117 AAQ NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (синя)	25мл			210,00	189,00
NORIS	117 AAG NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (зелена)	25мл			210,00	189,00
NORIS	117 API NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (рожева)	25мл			210,00	189,00
NORIS	117 AGE NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (жовта)	25мл			210,00	189,00
NORIS	117 AHO NEON-UV	Фарба на водній основі ультрафіолетова (оранж)	25мл			210,00	189,00
NORIS	191 AS	Фарба на спиртовій основі (чорна)	25мл			170,00	153,00
NORIS	191 AB	Фарба на спиртовій основі (синя)	25мл			170,00	153,00
NORIS	191 AV	Фарба на спиртовій основі (фіолетова)	25мл			170,00	153,00
NORIS	191 AR	Фарба на спиртовій основі (червона)	25мл			170,00	153,00
NORIS	191 AG	Фарба на спиртовій основі (зелена)	25мл			170,00	153,00
NORIS	191 AW	Фарба на спиртовій основі (біла)	25мл			190,00	171,00
NORIS	191 DS	Фарба на спиртовій основі (чорна)	250мл			720,00	648,00
NORIS	191 DB	Фарба на спиртовій основі (синя)	250мл			720,00	648,00
NORIS	191 DW	Фарба на спиртовій основі (біла)	250мл			830,00	747,00
NORIS	191 ES	Фарба на спиртовій основі (чорна)	1000мл			2200,00	1 980,00
NORIS	191 EB	Фарба на спиртовій основі (синя)	1000мл			2200,00	1 980,00
NORIS	196 CS	Фарба на спиртовій основі для п/е (чорна)	50мл			360,00	324,00
NORIS	196 CB	Фарба на спиртовій основі для п/е (синя)	50мл			360,00	324,00
NORIS	196 CW	Фарба на спиртовій основі для п/е (біла)	50мл			400,00	360,00
NORIS	196 DS	Фарба на спиртовій основі для п/е (чорна)	250мл			760,00	684,00
NORIS	196 DB	Фарба на спиртовій основі для п/е (синя)	250мл			760,00	684,00
NORIS	196 DW	Фарба на спиртовій основі для п/е (біла)	250мл			920,00	828,00
NORIS	196 ES	Фарба на спиртовій основі для п/е (чорна)	1000мл			2420,00	2 178,00
NORIS	196 EB	Фарба на спиртовій основі для п/е (синя)	1000мл			2420,00	2 178,00
NORIS	199UV C	Фарба на спирт.основі ультрафіолет.невидима	50мл			390,00	351,00
NORIS	199UV D	Фарба на спирт.основі ультрафіолет.невидима	250мл			790,00	711,00
NORIS	199 CS	Фарба на спиртовій основі (чорна)	50мл			360,00	324,00
NORIS	199 CB	Фарба на спиртовій основі (синя)	50мл			360,00	324,00
NORIS	199 CV	Фарба на спиртовій основі (фіолетова)	50мл			360,00	324,00
NORIS	199 CR	Фарба на спиртовій основі (червона)	50мл			360,00	324,00
NORIS	199 CW	Фарба на спиртовій основі (біла)	50мл			430,00	387,00
NORIS	199 DS	Фарба на спиртовій основі (чорна)	250мл			740,00	666,00
NORIS	199 DB	Фарба на спиртовій основі (синя)	250мл			740,00	666,00
NORIS	199 DW	Фарба на спиртовій основі (біла)	250мл			880,00	792,00
NORIS	199 ES	Фарба на спиртовій основі (чорна)	1000мл			2310,00	2 079,00
NORIS	210	Фарба на маслян.основі для авт.номер.(чорна,синя,черв.)	25мл			180,00	162,00
NORIS	210 AS 25 чер	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (чорна)	25мл			180,00	162,00
NORIS	210 AB 25 син	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (синя)	25мл			180,00	162,00
NORIS	210 AR 25 крас	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (червона)	25мл			180,00	162,00
NORIS	210 DS 250 чер	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (чорна)	250мл			900,00	810,00
NORIS	210 DB 250 син	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (синя)	250мл			900,00	810,00
NORIS	320	Фарба на спиртовій основі для тканини (чорна)	50мл			400,00	360,00
NORIS	320 CS	Фарба на спиртовій основі для тканини (чорна)	50мл			400,00	360,00
NORIS	320 DS	Фарба на спиртовій основі для тканини (чорна)	250мл			790,00	711,00
NORIS	320 ES	Фарба на спиртовій основі для тканини (чорна)	1000мл			2640,00	2 376,00
REINER	00000076019-000	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (чорна)	5мл			130,00	117,00
REINER	00000076020-030	Фарба на маслян.основі для авт. номераторів (чорна)	45мл			460,00	414,00
<b>ФУТЛЯРИ ДЛЯ ОСНАСТОК</b>							
SHINY	Ф/829	Футляр для S 829	60x40мм			70,00	63,00
SHINY	Ф/R532	Футляр для R 532 великий	30мм			70,00	63,00
SHINY	Ф/R542м	Футляр для R 542 малий	40мм			70,00	63,00
SHINY	Ф/R542в	Футляр для R 542 великий	40мм			70,00	63,00
SHINY	Ф/6009	Футляр для H 6009	45мм			80,00	72,00
SHINY	Ф/R546	Футляр для R 546	45мм			70,00	63,00
SHINY	Ф/R552	Футляр для R 552	50мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/4940/6	Футляр для 4940, великий	40мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/4940/м	Футляр для 4940, малий	40мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/4642/м	Футляр для 4642, малий	40мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/52040	Футляр для 52040	40мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/46045	Футляр для 46045	45мм			70,00	63,00
TRODAT	Ф/5215	Футляр для 5215	45мм			80,00	72,00
COLOP	Ф/R3040/2045	Футляр для R 2045, 3040	40-45мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/R30	Футляр для R 30	30мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/R40/6	Футляр для R 40 великий	40мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/R40/м	Футляр для R 40 малий	40мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/R45	Футляр для R 45	45мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/R50	Футляр для R 50	50мм			70,00	63,00
COLOP	Ф/5M	Футляр для R 40 Stamp Mouse шкіряний	40мм			70,00	63,00
<b>РУЧКИ ЗІ ШТАМПОМ</b>							
SHINY	3003	Ручка зі штампом, позолоч.		1320,00	60,00	1320,00	1 188,00
SHINY	3003M	Ручка зі штампом, позолоч.(флеш)		1320,00	60,00	1320,00	1 188,00
SHINY	3020	Ручка зі штампом, чорний, з позолоч.нак.		1320,00	60,00	1320,00	1 188,00
SHINY	3020M	Ручка зі штампом, чорний, з позолоч.нак.(флеш)		1320,00	60,00	1320,00	1 188,00
SHINY	3021	Ручка зі штампом, чорний, зі срібл.нак.		1210,00	60,00	1210,00	1 089,00
SHINY	3021M	Ручка зі штампом, чорний, зі срібл.нак.(флеш)		1210,00	60,00	1210,00	1 089,00
SHINY	3089	Ручка зі штампом, мармурово-червоний корп.з позолоч.нак.		1210,00	60,00	1210,00	1 089,00



ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛИШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
SHINY	3103	Ручка зі штампом, синій корпус		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	3102	Ручка зі штампом, чорний корпус		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	3004M	Ручка зі штампом, корпус кольору платини		1050,00	60,00	1050,00	945,00
SHINY	3300	Ручка-стилус зі штампом, сріблястий корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	3313M	Ручка-стилус зі штампом, блакитний корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	3340M	Ручка-стилус зі штампом, рожевий корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	3302M	Ручка-стилус зі штампом, чорний корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	3303M	Ручка-стилус зі штампом, синій корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	8004M	Ручка зі штампом, перова, сріблясто-чорний корпус(флеш)		2150,00	60,00	2150,00	1 935,00
SHINY	8504M	Ручка зі штампом, Rollerball, сріблясто-чорний корпус(флеш)		1930,00	60,00	1930,00	1 737,00
SHINY	8520M	Ручка зі штампом, Rollerball, корпус чорний із золотом(флеш)		2310,00	60,00	2310,00	2 079,00
SHINY	6291	Ручка "Хвиля" зі штампом, пласт.зелений, з метал.нак.		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	6251	Ручка "Хвиля" зі штампом, пласт.,білий, з метал.нак.		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	6271	Ручка "Хвиля" зі штампом, пласт.,кремовий, з метал.нак.		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	6231	Ручка "Хвиля" зі штампом, пласт.,синій, з метал.нак.		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	6221	Ручка "Хвиля" зі штампом, пласт.,чорний, з метал.нак.		830,00	60,00	830,00	747,00
SHINY	6651M	Ручка зі штампом, пластиковий, білий корпус		720,00	60,00	720,00	648,00
SHINY	6630M	Ручка зі штампом, пластиковий, блакитний корпус		720,00	60,00	720,00	648,00
SHINY	831	Ручка зі штампом, тонкий, синій корпус		940,00	60,00	940,00	846,00
SHINY	821	Ручка зі штампом, тонкий, чорний корпус		940,00	60,00	940,00	846,00
SHINY	4374	Ручка міні-стилус зі штампом, червоний корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	4374M	Ручка міні-стилус зі штампом, червоний корпус (флеш)		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	4321	Ручка міні-стилус зі штампом, чорний корпус		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	4321M	Ручка міні-стилус зі штампом, чорний корпус (флеш)		880,00	60,00	880,00	792,00
SHINY	321	USB штамп-стілус 8гб		940,00	60,00	940,00	846,00
<b>КЛИШЕ</b>							
ОЛАВТЕКС	ПР40	Печатка рельєфна 40мм (32см2) (пластик)			280,00		252,00
ОЛАВТЕКС	ПР50	Печатка рельєфна 50мм (50см2) (пластик)			280,00		252,00
ОЛАВТЕКС	Ф	Факсиміле (20см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	ПК12	12мм Печатка круга 12мм (1,44см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	ПК17	17мм Печатка круга 17мм (2,89см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	ПК19	19мм Печатка круга 19мм (3,61см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	ПК25	25мм Печатка круга 25мм (6,25см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	ПК30	30мм Печатка круга 30мм (9см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	ПК40	40 мм Печатка круга 40мм (16см2)			160,00		144,00
ОЛАВТЕКС	ПК40/1	40/1 мм Печатка круга 40мм (16см2) 1 ст. захисту			160,00		144,00
ОЛАВТЕКС	ПК40/2	40/2 мм Печатка круга 40мм (16см2) 2 ст. захисту			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	ПК40/3	40/3 мм Печатка круга 40мм (16см2) 3 ст. захисту			180,00		162,00
ОЛАВТЕКС	ПК40/4	40/4 мм Печатка круга 40мм (16см2) 4 ст. захисту			190,00		171,00
ОЛАВТЕКС	ПК45	45мм Печатка круга 45мм (20,25см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	ПК50	50мм Печатка круга 50мм (25см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	ПКВ	Печатка круга (відновлення)			330,00		297,00
ОЛАВТЕКС	Шт100x60	100/60 Штамп 100x60мм (60см2)			280,00		252,00
ОЛАВТЕКС	Шт105x52	105/52 Штамп 105x52мм (54,6см2)			280,00		252,00
ОЛАВТЕКС	Шт105x70	105/70 Штамп 105x70мм (73,5см2)			280,00		252,00
ОЛАВТЕКС	Шт106x55	106/55 Штамп 106x55мм (58,3см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	Шт116x65	116/65 Штамп 116x65мм (75,4см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	Шт12x12	12/12 Штамп 12x12мм (1,44см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт15x15	15/15 Штамп 15x15мм (2,25см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт20x20	20/20 Штамп 20x20мм (4см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт24x24	24/24 Штамп 24x24мм (5,76см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт25x10	25/10 Штамп 25x10мм (2,5см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт25x5	25/5 Штамп 25x5мм (1,25см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт26x9	26/9 Штамп 26x9мм (2,34см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт30x10	30/10 Штамп 30x10мм (3см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт30x20	30/20 Штамп 30x20мм (6см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт30x30	30/30 Штамп 30x30мм (9см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт35x70	35/70 Штамп 35x70мм (24,5см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт35x8	35/8 Штамп під ручку 35x8мм (2,8см2)			60,00		54,00
ОЛАВТЕКС	Шт38x14	38/14 Штамп 38x14мм (5,32см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт40x40	40/40 Штамп 40x40мм (16см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт41x24	41/24 Штамп 41x24мм (9,84см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт45x10	45/10 Штамп 45x10мм (4,5см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт45x24	45/24 Штамп 45x24мм (10,8см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт45x30	45/30 Штамп 45x30мм (13,5см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт45x45	45/45 Штамп 45x45мм (20,25см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт47x18	47/18 Штамп 47x18мм (8,46см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт50x10	50/10 Штамп 50x10мм (5см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт50x30	50/30 Штамп 50x30мм (15см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт50x40	50/40 Штамп 50x40мм (20см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт54x13	54/13 Штамп 54x13мм (7,02см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт55x35	55/35 Штамп 55x35мм (19,25см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт56x26	56/26 Штамп 56x26мм (14,56см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт56x33	56/33 Штамп 56x33мм (18,48см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт58x22	58/22 Штамп 58x22мм (12,76см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт58x27	58/27 Штамп 58x27мм (15,08см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт58x37	58/37 Штамп 58x37мм (21,46см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт60x33	60/33 Штамп 60x33мм (19,8см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт60x40	60/40 Штамп 60x40мм (24см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт60x70	60/70 Штамп 60x70мм (42см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	Шт64x26	64/26 Штамп 64x26мм (16,64см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт64x40	64/40 Штамп 64x40мм (25,6см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт65x27	65/27 Штамп 65x27мм (17,55см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт65x30	65/30 Штамп 65x30мм (19,5см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт68x47	68/47 Штамп 68x47мм (31,96см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт70x10	70/10 Штамп 70x10мм (7см2)			80,00		72,00
ОЛАВТЕКС	Шт70x25	70/25 Штамп 70x25мм (17,5см2)			110,00		99,00
ОЛАВТЕКС	Шт70x30	70/30 Штамп 70x30мм (21см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт70x5	70/5 Штамп 70x5мм (3,5см2)			70,00		63,00
ОЛАВТЕКС	Шт75x15	75/15 Штамп 75x15мм (11,25см2)			90,00		81,00
ОЛАВТЕКС	Шт75x38	75/38 Штамп 75x38мм (28,5см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт80x70	80/70 Штамп 80x70мм (56см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	Шт82x25	82/25 Штамп 82x25мм (20,5см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт85x55	85/55 Штамп 85x55мм (46,75см2)			170,00		153,00
ОЛАВТЕКС	Шт90x60	90/60 Штамп 90x60мм (54см2)			220,00		198,00

ВИРОБНИК	АРТИКУЛ ОСНАСТКИ	НАЙМЕНУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ	РОЗМІР	ЦІНА ОСНАСТКИ	ЦІНА КЛІШЕ	ЦІНА РАЗОМ	ЦІНА ОПТОВА від 10 од.
ОЛАВТЕКС	Шт90x70	90/70 Штмп 90x70мм (63см2)			220,00		198,00
ОЛАВТЕКС	ШтВ	Штмп (відновлення)			330,00		297,00
ОЛАВТЕКС	ШтН	Штмп нестандартний			4,00		3,60
ОЛАВТЕКС	СЗ	Ступінь захисту			15,00		13,50
<b>ДОДАТКОВІ ПОСЛУГИ</b>							
ОЛАВТЕКС	-	Дизайнерські послуги	-			від 51,00	
ОЛАВТЕКС	-	Розробка макетів (більше 3-х варіантів), за кожний наступний варіант	-			21,00	

**ЗАТВЕРДЖЕНО:**

Директор Департаменту продажу



Головченко О.В.